ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                Курск                                          № ________

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации областного имущества, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 25.06.2020 № 624-па, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы, утвержденные постановлением Губернатора Курской области от 28.04.2020 № 133-пг.

Губернатор
Курской области								  Р.В. Старовойт

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от _________________ № ______

Изменения,
которые вносятся в  прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы

В разделе II в перечне областного имущества, планируемого к приватизации в 2021-2023 годах:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Инфекционная больница <*>, мощение (лит№5), беседка (лит.Г), ограждение (лит.№4) с земельным участком <**>
	г. Курск, ул. Сонина, д. 1
	Здание

»;
б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«
	6
	Ветлаборатория <*>, виварий, гараж, подвал, сарай с земельным участком <**>
	Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет,
с. Никольское,
 ул. Солнечная, 12
	Здания

»;
в) позицию 7 изложить в следующей редакции:
«
	7
	Здание, сарай с земельным участком <**>
	Курская область, Курский район, Полевской сельсовет,               д. Лисово, д. 456а
	Здания

»;
г) позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	9
	Здание <*>,  ограждение лит.4 <*> с земельным участком
	г. Курск,
 ул. Перекальского, 5
	Здание и сооружение

»;
д) дополнить пунктами 12, 13 следующего содержания:
«
	12
	Котельная <**>  с земельным участком
	Курская область, Курский район, Полевской сельсовет,               д. Лисово, д. 456а

	Здание

	13
	Здание <**> с земельным
 участком
	Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет,
п. Искра
	Здание

».